令和６年度 第２回 高等学校入学者選抜審議会

日時 令和６年１１月１８日（月）１０：００～

場所 行政庁舎９階 第一会議室

次    第

 １ 開 会

２ 審 議

  （１）令和８年度宮城県立高等学校入学者選抜方針について

  （２）令和８年度宮城県立高等学校入学者選抜日程について

 ３ 答 申

 ４ 報 告

  （１）令和７年度宮城県公立高等学校入学者選抜事務日程について

  （２）高等学校入学者選抜審議会第２回専門委員会報告

 ５ その他

 ６ 閉 会

【 資 料 】

 ○ 資料１   審議関係資料

 ○ 資料２   報告関係資料

 ○ 別冊   令和７年度宮城県公立高等学校入学者選抜要項

高等学校入学者選抜審議会条例

（昭和２８年３月２８日条例第４０号）

 最終改正 平成２４年１２月条例第７１号

第１条 教育委員会の諮問に応じ，高等学校の通学区域の検討，入学者の選抜の方法

及びその実施並びに学力検査問題の作成について調査審議するため，高等学校入学

者選抜審議会（以下「審議会」という。）を置く。

第２条 審議会は，３０人以内の委員で組織する。

２ 審議会に，専門の事項を調査研究させるため，専門委員を置く。

第３条 委員及び専門委員は，学校の教職員，総合教育センターの職員，教育庁の職

員及び学識経験者のうちから教育委員会が任命又は委嘱する。

第４条 委員の任期は二年とする。ただし，補欠による委員の任期は，前任者の残任

期間とする。

２ 教育委員会が必要と認めたときは，前項の規定にかかわらず，任期中においても

当該委員を解職することができる。

３ 専門委員は，当該専門の事項に関する調査研究が終了したときは，退任するもの

とする。

第５条 審議会に，委員長及び副委員長各一人を置き，委員の互選によって定める。

２ 委員長は，会務を掌理する。

３ 副委員長は，委員長に事故あるとき，その職務を代行する。

第６条 審議会の会議は，必要に応じて委員長が招集する。

第７条 この条例に定めるものを除く外，審議会の議事の手続その他審議会の運営に

関し必要な事項は，委員長が会議にはかって定める。

   附 則

 この条例は，公布の日から施行する。

   附 則（昭和４７年１０月１１日条例第２７号抄）

（施行期日）

１ この条例は，公布の日から施行する。

   附 則（平成２４年１２月２０日条例第７１号抄）

（施行期日）

１ この条例は，平成２５年４月１日から施行する。

第２回高等学校入学者選抜審議会 名簿

（審議会委員）

№ 氏  名 現     職 備 考

１ 田端 健人 宮城教育大学教職大学院 教授

２ 熊谷 龍一 東北大学大学院教育学研究科 教授

３ 坪田 益美 東北学院大学地域総合学部 教授 欠席

４ 川嶋 輝彦 仙台経済同友会 専務理事・事務局長

５ 高橋 千香子 宮城県高等学校ＰＴＡ連合会 理事 欠席

６ 佐藤 英 宮城県ＰＴＡ連合会 副会長

７ 志小田 美弘 東松島市教育委員会 教育長 欠席

８ 新妻 英敏 仙台市教育局学校教育部教育指導課 課長 欠席

９ 伊藤 宣子 聖ウルスラ学院英智小中学校・高等学校 校長

10 菊池 晃子 名取市立増田中学校 校長

11 福田 元明 仙台市立第二中学校 校長

12 猪股 智秋 宮城教育大学附属中学校 校長

13 高橋 賢 宮城県仙台第二高等学校 校長

14 勅使瓦 理恵 宮城県名取高等学校 校長 欠席

15 佐藤 智子 宮城県田尻さくら高等学校 校長

16 中山 治彦 宮城県総合教育センター 所長

（教育庁）

     教育委員会 教育長          佐 藤 靖 彦

           副教育長         遠 藤 秀 樹

     教職員課  県立学校人事班課長補佐  菅 野 正 人

     義務教育課 課長           本 田 史 郎

           指導班副参事       村 上 憲 一

     高校教育課 課長           菊 田 英 孝

           総括課長補佐       伊 藤 大 輔

           副参事兼総括課長補佐兼総括室長補佐  𠮷 田 光 輝

           教育改革班  主幹    池 田 和 繁

           教育指導第一班課長補佐  上遠野 裕子

             〃    主幹    菅 野 麻 美

             〃    主幹    本 郷   忍

             〃    主幹    菅 野   準

             〃    主幹    岡 田 康 佑

             〃    主幹    佐々木 威芳

           教育指導第二班課長補佐  大 澤 健 史

             〃    主幹    田 畑 洋 行

             〃    主任主査  佐 藤   光

             〃    主任主査  星   佳 宏

（仙台市教育局）

     学校教育部 高校教育課 課長     西 城 光 洋

             〃   指導主事   似 内 朋 子

令和６年度　第２回高等学校入学者選抜審議会　座席図

《事務局》

●ﾏｲｸｽﾀﾝﾄﾞ 《事務局》

入口

● マイク

● マイク

行政庁舎９階　第一会議室

委員受付

傍
聴
席

傍
聴
・
報
道
受
付

報
道

【答申時】

教育長

●

委員長

総合教育センター

中山委員

田尻さくら高

佐藤（智）委員

名取高

勅使瓦委員

県Ｐ連

佐藤（英）委員

仙台二高

高橋(賢)委員

高P連

高橋(千)委員

佐藤(靖)

宮教大

田端委員
東北大

熊谷委員

仙台市教委

新妻委員

東松島市教委

志小田委員

宮教大附属中

猪股委員

仙台市立第二中

福田委員

名取市立増田中

菊池委員

聖ウルスラ学院

英智高

伊藤委員

教育長
遠藤
副教育長

●スタンド
マイク

経済同友会

川嶋委員
東北学院大

坪田委員

本田
義務教育課長

菊田
高校教育課長

審議関係資料

１ 諮問文（写し） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １

   １ 令和８年度宮城県立高等学校入学者選抜方針について（別紙１） ・・・ ２

   ２ 令和８年度宮城県立高等学校入学者選抜日程について（別紙２） ・・・ ４

  （参考）平成２８年度～令和７年度高等学校入学者選抜日程の推移 ・・・・・ ５

２ 第１回審議会における主な意見等 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ６

３ 【審議】令和８年度宮城県立高等学校入学者選抜方針について ・・・・・・・ ６

４ 【審議】令和８年度宮城県立高等学校入学者選抜日程について

  （１）令和８年度宮城県立高等学校入学者選抜日程のシミュレーション ・・・ ７

資料１

1

（別紙１）

令和８年度宮城県立高等学校入学者選抜方針（案）

  宮城県立高等学校における入学者選抜は、高等学校及び中学校における教育の目的の実

現及び健全な教育の推進を期し、公正かつ適正な選抜方法と選抜尺度により厳正に行うも

のとする。

１ 基本原則

 (1) 各宮城県立高等学校長（以下「高等学校長」という。）は、その教育を受けるに足

る多様な能力と適性等を積極的に評価し、選抜するものとする。

 (2) 出願事務及び選抜事務の厳正を期するため、中学校にあっては調査書等作成のため

の委員会を、宮城県立高等学校（以下「高等学校」という。）にあっては選抜のため

の委員会を設置するものとする。

２ 第一次募集

 (1) すべての高等学校は、学校・学科の特色に応じて、第一次募集を実施する。選抜に

当たって、高等学校長は、原則として、調査書、学力検査の結果及び必要に応じて実

施する面接、実技（体育及び美術に関する学科の場合）、作文の検査結果に基づいて

共通選抜と特色選抜の２通りの方法により選抜するものとする。

 (2) 学力検査

  イ 学力検査の実施教科は、国語、社会、数学、理科及び英語とする。

  ロ 学力検査の内容は、中学校学習指導要領の趣旨を踏まえ、基礎的・基本的なもの

を重視するとともに、生徒の多様な能力・適性等が評価できる適切な質と分量の問

題になるよう配慮するものとする。

３ 追試験

   すべての高等学校は、第一次募集検査日当日に、やむを得ない事由により受験できな

かった者を対象に、追試験を実施する。

  この場合、学力検査、面接、実技（体育及び美術に関する学科の場合）及び作文並び

に選抜方法等については、第一次募集に準ずる。

４ 第二次募集

    合格者数が、募集定員に満たない場合においては、第二次募集を行うものとする。選

抜に当たって、高等学校長は、調査書のみの審査、あるいは調査書に、第二次募集の学

力検査、面接、実技（体育及び美術に関する学科の場合）及び作文のいずれか一つ又は

複数の結果を合わせた審査を行うことができる。

５ 連携型中高一貫教育に関する選抜

    連携型中高一貫教育を実施する高等学校は、連携型中高一貫教育を実施する中学校の

卒業生を対象とした選抜を実施する。選抜に当たって、当該高等学校長は、原則とし

2

て、調査書、その他必要な書類、学力検査（第一次募集に準ずる。）及び面接等の結果

に基づいて総合的に審査するものとする。

６ 社会人特別選抜

    定時制課程の学科を有する高等学校においては、第一次募集において社会人を対象と

した選抜を行うことができる。当該高等学校長は、学力検査について、弾力的に対応す

ることができるものとする。

７ 通信制課程に関する選抜

  当該高等学校長は上記によらず、選抜を行うことができるものとする。

８ 全国募集選抜

   全国募集を行うモデル校として指定された高等学校は、該当する市町村と生徒受け入

れに関して連携して、全国募集選抜への出願者を対象とした選抜を実施する。

この場合、募集人数は、募集定員の外数とし、選抜に当たって、当該高等学校長は、

原則として、調査書、学力検査（第一次募集に準ずる。）及び面接等の結果に基づいて

総合的に審査するものとする。

3

（別紙２）

令和８年度宮城県立高等学校入学者選抜日程（案）

    第一次募集

実 施 日  令和８年 ３月 ４日（水）

追 試 験 日  令和８年 ３月１０日（火）

合格発表日  令和８年 ３月１６日（月）

4

（参考）平成２８年度～令和７年度宮城県公立高等学校入学者選抜日程の推移

※令和８年カレンダー

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 15 16 17 18 19 20 21

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 22 23 24 25 26 27 28

25 26 27 28 29 30 31 29 30 31

1.30(木)

2.3(月)

2.10～14

3.4(火)

3.7(金)

3.13(木)

3.21
 又は22

１　月 ２　月 ３　月

3.19
又は21

 3.20
 又は22

 3.19
 又は20

3.23
 又は24

3.22
 又は23

3.23
 又は24

3.23
 又は24

第二次募集実施日
・合格発表

3.23～24 3.22～23

3.17～22 3.17～22 3.15～19 3.14～18

3.14(木）3.16(水） 3.16(木）

第二次募集出願受付 3.17～18 3.17～21 3.15～19 3.15～18

3.14(水） 3.14(木） 3.16(月） 3.16(火）
第一次募集(後期選抜)
合格者の発表

3.16(水） 3.16(木）

3.17～19 3.17～19

3.5（火）

第一次募集(後期選抜)
追試験

3.10（火） 3.10（水） 3.10（木） 3.13（月） 3.8（金）

3. 6 (火) 3. 6 (水) 3.4（水） 3.4（木） 3.4（金） 3.6（月）
第一次募集(後期選抜)
学力検査

3. 9 (水) 3. 8 (水)

2.17～20 2.15～18 2.15～18 2.14～17 2.13～16

2. 8(木) 2. 8(金)

第一次募集(後期選抜)
出願受付

2.23～26 2.21～24 2.19～22 2.18～21

推薦入学結果通知
前期合格発表

2.12(金) 2. 9(木)

前期選抜実施日 2. 3(水) 2. 1(水) 1.31(水) 1.31(木)

2.6（水） 2.6（木） 2.4（木） 2.3（木） 2.2(木) 2.1（木）

（私立高入試Ａ日程） 1.27(水)

推薦入学・前期選抜
出願者受付

1.12～15 1.10～13

1.31(火) 1.30(火)

（私立高入試Ｂ日程） 1.29(金) 1.27(金) 1.26(金)

1.25(水) 1.24(水) 2.4（月） 2.4（火） 2.2（火） 2.1（火）

入試制度 前期選抜・後期選抜・第二次募集 第一次募集・第二次募集

令和
７年度

1.9～12 1.8～11

推薦入学出願者の
面接等

入試年度 28年度 29年度 30年度 31年度
令和
２年度

令和
３年度

令和
４年度

令和
５年度

令和
６年度

令和
８年度

※

※

5

２ 第１回審議会における主な意見等

（１）令和８年度宮城県立高等学校入学者選抜方針について

イ 事務局案

 令和７年度選抜方針を踏襲し、内容及び文言に変更なし。

ロ 委員からの意見

特になし

（２）令和８年度宮城県立高等学校入学者選抜日程について

イ 事務局案

    ○ 第一次募集の学力検査を３月４日（水）とする。

    ○ 第一次募集の学力検査から追試験までの日数について、感染症に罹患した場合を想定し

て５日間を確保し、追試験を３月１０日（火）とする。

○ 学力検査から合格発表までの日数について、採点や追試験、入試事務等の日程を考慮し

て相当の日数を確保し、合格発表を３月１６日（月）とする。

    ○ 第一次募集で不合格となった受験生の心のケア等のため、第二次募集出願期間は、第一

次募集合格発表日から平日３日間を確保する。

ロ 委員からの意見

○ 事務局案では学力検査から追試験までの日数および、合格発表から第二次募集出願まで

の日数が確保されている。

○ 第一次募集学力検査から追試験までの日数が５日間確保できていない場合、発症日によ

っては追試験を受験できないこともありうる。

○ 事務局案では合格発表後の日程が過密になるため、検討が必要である。

○ 生徒、保護者の精神的負担を考慮すると、第一次募集の学力検査から第二次募集の合格

発表までの日数が短い方がよいのではないか。

３ 令和８年度宮城県立高等学校入学者選抜方針について

   令和８年度宮城県立高等学校入学者選抜方針（案）（２ページ（別紙１）参照）

6

４　令和８年度宮城県立高等学校入学者選抜日程について

（１）令和８年度入学者選抜日程のシミュレーション

水 1月8日 出願希望調査 水 1月7日 出願希望調査 水 1月7日 出願希望調査 水 1月7日 出願希望調査

木 9日 出願希望調査 木 8日 出願希望調査 木 8日 出願希望調査 木 8日 出願希望調査

金 10日 出願希望調査 金 9日 出願希望調査 金 9日 出願希望調査 金 9日 出願希望調査

土 11日 土 10日 土 10日 土 10日

日 12日 日 11日 日 11日 日 11日

月 13日 成人の日 月 12日 成人の日 月 12日 成人の日 月 12日 成人の日

火 14日 火 13日 火 13日 火 13日

水 15日 水 14日 水 14日 水 14日

木 16日 木 15日 木 15日 木 15日

金 17日 金 16日 金 16日 金 16日

土 18日 土 17日 土 17日 土 17日

日 19日 日 18日 日 18日 日 18日

月 20日 月 19日 月 19日 月 19日

火 21日 火 20日 火 20日 火 20日

水 22日 水 21日 水 21日 水 21日

木 23日 木 22日 木 22日 木 22日

金 24日 金 23日 金 23日 金 23日

土 25日 土 24日 土 24日 土 24日

日 26日 日 25日 日 25日 日 25日

月 27日 月 26日 月 26日 月 26日

火 28日 火 27日 火 27日 火 27日

水 29日 水 28日 水 28日 水 28日

木 30日 木 29日 木 29日 木 29日

金 31日 金 30日 金 30日 金 30日

土 2月1日 土 31日 土 31日 土 31日

日 2日 日 2月1日 日 2月1日 日 2月1日

月 3日 月 2日 月 2日 月 2日

火 4日 火 3日 火 3日 火 3日

水 5日 水 4日 水 4日 水 4日

木 6日 木 5日 木 5日 木 5日

金 7日 金 6日 金 6日 金 6日

土 8日 土 7日 土 7日 土 7日

日 9日 日 8日 日 8日 日 8日

月 10日 第一次募集出願 月 9日 第一次募集出願 月 9日 第一次募集出願 月 9日 第一次募集出願

火 11日 建国記念の日 火 10日 第一次募集出願 火 10日 第一次募集出願 火 10日 第一次募集出願

水 12日 第一次募集出願 水 11日 建国記念の日 水 11日 建国記念の日 水 11日 建国記念の日

木 13日 第一次募集出願 木 12日 第一次募集出願 木 12日 第一次募集出願 木 12日 第一次募集出願

金 14日 第一次募集出願 金 13日 第一次募集出願 金 13日 第一次募集出願 金 13日 第一次募集出願

土 15日 土 14日 土 14日 土 14日

日 16日 日 15日 日 15日 日 15日

月 17日 月 16日 月 16日 月 16日

火 18日 火 17日 火 17日 火 17日

水 19日 水 18日 水 18日 水 18日

木 20日 木 19日 木 19日 木 19日

金 21日 金 20日 金 20日 金 20日

土 22日 土 21日 土 21日 土 21日

日 23日 天皇誕生日 日 22日 日 22日 日 22日

月 24日 振替休日 月 23日 天皇誕生日 月 23日 天皇誕生日 月 23日 天皇誕生日

火 25日 火 24日 火 24日 火 24日

水 26日 水 25日 水 25日 水 25日

木 27日 木 26日 木 26日 木 26日

金 28日 金 27日 金 27日 金 27日

土 3月1日 卒業式 土 28日 土 28日 土 28日

日 2日 日 3月1日 卒業式 日 3月1日 卒業式 日 3月1日 卒業式

月 3日 月 2日 月 2日 月 2日

火 4日 第一次募集学力検査日 火 3日 火 3日 第一次募集学力検査日 火 3日

水 5日 第一次募集面接等 水 4日 第一次募集学力検査日 水 4日 第一次募集面接等 水 4日 第一次募集学力検査日

木 6日 木 5日 第一次募集面接等 木 5日 木 5日 第一次募集面接等

金 7日 第一次募集追試験 金 6日 金 6日 第一次募集追試験 金 6日

土 8日 土 7日 土 7日 土 7日

日 9日 日 8日 日 8日 日 8日

月 10日 月 9日 月 9日 月 9日 第一次募集追試験

火 11日 鎮魂の日 火 10日 第一次募集追試験 火 10日 火 10日

水 12日 水 11日 鎮魂の日 水 11日 鎮魂の日 水 11日 鎮魂の日

木 13日 第一次募集合格発表 木 12日 木 12日 第一次募集合格発表 木 12日

金 14日 第二次募集出願 金 13日 金 13日 第二次募集出願 金 13日 第一次募集合格発表

土 15日 土 14日 土 14日 土 14日

日 16日 日 15日 日 15日 日 15日

月 17日 第二次募集出願 月 16日 第一次募集合格発表 月 16日 第二次募集出願 月 16日 第二次募集出願

火 18日 第二次募集出願 火 17日 第二次募集出願 火 17日 第二次募集出願 火 17日 第二次募集出願

水 19日 第二次募集実施・合格発表 水 18日 第二次募集出願 水 18日 第二次募集実施・合格発表 水 18日 第二次募集出願

木 20日 春分の日 木 19日 第二次募集出願 木 19日 第二次募集合格発表 木 19日 第二次募集実施・合格発表

金 21日 第二次募集合格発表 金 20日 春分の日 金 20日 春分の日 金 20日 春分の日

土 22日 土 21日 土 21日 土 21日

日 23日 日 22日 日 22日 日 22日

月 24日 月 23日 第二次募集実施・合格発表 月 23日 月 23日 第二次募集合格発表

火 25日 火 24日 第二次募集合格発表 火 24日 火 24日

令和７年度入試
（2025年）

令和８年度入試　（2026年）

案１ 案２ 案３

９

１

８

１

７

日

８

日

抽

１

７

日

１

８

日

１

８

日

８

日 ８

日１

１

日

7

報告関係資料

  １ 令和７年度宮城県公立高等学校入学者選抜事務日程について     ・・・ １

  ２ 専門委員会報告

（１）調査研究の目的                        ・・・ ２

（２）専門委員名簿                         ・・・ ２

（３）第２回専門委員会における審議の概要              ・・・ ２

（４）今後の予定                          ・・・ ３

資料２

【事務日程】

１　令和７年度宮城県公立高等学校入学者選抜事務日程等について

事　項 期　日

募集定員公表 　令和６年５月２１日(火）

求める生徒像・選抜方法一覧公表 　令和６年５月２１日(火）

出願希望調査 　令和７年１月８日（水）から１月１０日（金）午後３時まで

第一次募集

(連携型選抜)
(全国募集選抜)

出願受付 　令和７年２月１０日（月）から２月１４日（金）午前１１時まで

学力検査等実施日 　令和７年３月４日（火）

追試験実施日 　令和７年３月７日（金）

合格者の発表 　令和７年３月１３日（木）午後３時

第二次募集

出願受付 　令和７年３月１４日（金）から３月１８日（火）午後３時まで

学力検査等 　令和７年３月１９日（水）

合格者の発表 　令和７年３月１９日（水）又は３月２１日（金）

　令和７年９月８日（月）から９月１２日（金）午前１１時まで

合格通知 　令和７年９月１９日（金）に郵便で発送

通信制課程

一期入学者選抜

出願受付 　令和７年３月１０日（月）から３月１７日（月）午前１１時まで

面接検査
　令和７年３月１８日（火）、３月１９日（水）、３月２１日（金）
  の３日間のうち指定された日

合格通知 　令和７年３月２５日（火）に郵便で発送

二期入学者選抜

出願受付

1

２ 専門委員会報告

（１）調査研究の目的

  ｉｄｅａｌスクールにおける入学者選抜の在り方について

令和９年度開校を予定しているｉｄｅａｌスクールには、様々な背景を抱えた生徒など、幅広い

目的を持って出願することが想定される。そのため、ｉｄｅａｌスクールで実施する入学者選抜に

おいては、現行の入試制度によらない例外的な選抜方法も含めて、十分な検討が必要である。

（２）専門委員名簿

No. 氏  名 現  職 備  考

１ 熊谷 龍一 東北大学大学院教育学研究科 准教授 入選審委員

２ 佐藤 英 宮城県ＰＴＡ連合会 副会長 入選審委員

３ 菊池 晃子 名取市立増田中学校 校長 入選審委員

４ 吉田 尚美 女川町立女川中学校 教頭

５ 河本 和文 東北学院榴ケ岡高等学校 校長

６ 佐藤 彰彦 仙台西高等学校 校長

７ 佐々木 久晴 宮城広瀬高等学校 教頭

８ 中山 治彦 総合教育センター 所長 入選審委員

（３）令和６年度第２回専門委員会における審議の概要

  ❑ 令和６年１０月３１日（木）実施

  ❑ 公開・非公開の確認 →公開

  ❑ 専門委員の委嘱・任命

  ❑ 専門委員会の目的と設置の経緯説明

  ❑ 委員長選出 →熊谷龍一委員を委員長に選出

  ❑ 審議

○ ｉｄｅａｌスクールにおける入学者選抜の在り方について

＜主な意見＞

・ 学力検査は必要である。

・ 意欲をアピールする場があるとよい。

・ 意欲を評価するため、志願理由書、面接、作文などの実施が望ましい。

・ 各校の求める生徒像により、測られる意欲は異なるのではないか。

・ 現行の特色選抜でも意欲の評価は可能である。

・ 対人関係に問題を抱えている生徒も多いと考えられるため、当日の面接のみでは力が発

揮できない可能性がある。しかし、事前提出資料のみでは中学校教員の手が入っており、

純粋に本人の努力が反映されているとは言い難い側面もある。

2

（４）今後の予定

 ❑ 第３回専門委員会（日程調整中）

 第２回専門委員会の審議を踏まえ、引き続き調査・研究を行う。

年度 月 内容

令和６年度 ７月 Ｒ６第１回入学者選抜審議会（専門委員会の設置）

１０月 Ｒ６第２回専門委員会（選抜の在り方の調査研究）

１１月 Ｒ６第２回入学者選抜審議会（調査・研究の経過報告）

１２月 Ｒ６第３回専門委員会（選抜の在り方の調査研究）

３月 Ｒ６第４回専門委員会（調査研究報告案 審議）

令和７年度 ７月 Ｒ７第１回入学者選抜審議会（調査研究報告）

選抜概要について公表・周知

令和８年度 ～１０月 学校説明会

 ２月 令和９年度入試 出願受付

 ３月 令和９年度入試 入学者選抜

令和９年度 ４月 開校

3